Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 12/2022
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Prevadzkovatel: Slovnaft Zdroj: Etylénova jednotka

Meracie miesto: BA105-106

Celkovy ¢éas prevadzky systému: 744hod Omin

ID opravnenych oséb: operator Kéd: 0086

Tlacené dna: 01.01.2023 Strana :

Velic¢ina SO2r NOxr

Jednotka mg/m>N kg/den mg/m°N kg/den

EL 35.00 200.00

1(%) 20 20

Datum PDH MZLd PDH MzLd Pozn.
01.12.2022|2.86 1.900 140.56 92.420
02.12.2022|1.21 0.760 136.50 88.700
03.12.2022]1.11 0.670 136.27 85.870
04.12.2022|1.39 0.890 137.71 84.990
05.12.2022|1.25 0.830 138.67 81.750
06.12.2022|0.88 0.450 144.79 78.280
07.12.2022|1.07 0.540 152.17 80.590
08.12.2022|0.98 0.500 149.04 78.230
09.12.2022|2.28 1.340 138.61 78.410
10.12.2022|2.81 1.760 130.17 83.780
11.12.2022|2.22 1.380 132.09 84.470
12.12.2022]2.55 1.380 151.25 80.450
13.12.2022|2.22 1.330 149.58 90.050
14.12.2022|0.71 0.470 133.20 86.240
15.12.2022]0.76 0.490 130.66 85.860
16.12.2022|0.79 0.490 130.60 85.260
17.12.2022|0.40 0.270 137.24 89.440
18.12.2022|0.22 0.040 144.37 93.590
19.12.2022|0.22 0.130 140.22 92.980
20.12.2022]0.33 0.230 129.34 87.260
21.12.2022|0.43 0.350 122.03 84.020
22.12.2022|0.43 0.330 123.53 85.580
23.12.2022|0.86 0.560 125.19 81.950
24.12.2022|1.50 0.900 134.54 80.320
25.12.2022]1.41 0.890 133.93 80.730
26.12.2022|1.19 0.680 134.27 80.160
27.12.2022|1.38 0.900 134.93 88.170
28.12.2022|0.47 0.270 131.48 88.650
29.12.2022|0.82 0.540 124.01 83.990
30.12.2022]0.62 0.440 118.35 78.950
31.12.2022|1.49 1.020 119.83 78.960

PMH 1.19 134.98




Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 12/2022

Prevadzkovatel: Slovnaft Zdroj: Etylénova jednotka
Meracie miesto: BA105-106

Celkovy ¢éas prevadzky systému: 744hod Omin

ID opravnenych oséb: operator Kéd: 0086
Tlacené dna: 01.01.2023 Strana : 2/8
Veli€ina SO2r NOxr

Jednotka mg/m3N mg/m3N

EL 35.00 200.00

1(%) 20 20 Pozn.
PMH 1.19 134.98

MZLm v t/mesiac 0.023 2.620

MZLm < EL 0.023 2.620

MZLm > EL 0.000 0.000

n PPH < EL+I 1483/100% 1483/100%

n PPH > 1.2*EL+I 0/0% 0/0%

n PPH > 2*EL+I 0/0% 0/0%

n platnych PPH 1483/100% 1483/100%

n neplatnych PPH 5/0% 5/0%

n nahradenych PPH 0/0% 0/0%

n PDH < EL+I 31/100% 31/100%

n PDH > EL+I 0/0% 0/0%

n platnych PDH 31 31

n neplatnych PDH 0 0

Min PPH 0.00 112.50

Max PPH 3.90 161.43

Min PDH 0.22 118.35

Max PDH 2.86 152.17

EQ 0.00 0.00
Vysvetlivky:

PDH < EL+I PDH - priemerna denna hodnota PPH - Polhodinova priemerna hodnota
F - neplatna EL - Emisny limit PMH - priemerna mesacna hodnota
Q- PDH > EL+I | - Interval spofahlivosti

L - n(PPH >1.2*EL+I)>0
X-n(PPH > 2*EL+I)>0

EQ - Emisny kvocient

MZLd - Mnozstvo znecistujucich latok za defi v kg
MZLm - Mnozstvo znecistujucich latok za mesiac v tonach

MZLm <EL - MZL za mesiac pri dodrzanom EL
MZLm >EL - MZL za mesiac pri nedodrzanom EL
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Velic¢ina COr 02 TEMP PRES

Jednotka mg/m°N kg/der % °C hPa

EL 50.00

1(%) 10

Datum PDH MZLd PDH PDH PDH Pozn.
01.12.2022]0.01 0.000 5.97 170.08 1001.55
02.12.2022|0.03 0.000 5.90 169.77 1001.17
03.12.2022|0.04 0.000 6.12 168.40 1001.80
04.12.2022|0.00 0.000 6.50 168.99 999.98
05.12.2022|0.00 0.560 7.63 170.22 998.49
06.12.2022]0.00 0.000 8.44 172.74 994.84
07.12.2022|0.00 0.000 8.61 175.00 993.48
08.12.2022|0.00 0.000 8.56 174.85 990.89
09.12.2022]0.00 0.000 7.57 171.32 983.90
10.12.2022]0.04 0.000 5.95 166.24 981.69
11.12.2022]0.05 0.000 6.06 164.89 982.77
12.12.2022]0.00 0.280 8.58 171.86 987.99
13.12.2022]0.00 0.000 6.86 172.00 991.96
14.12.2022|4.39 2.770 5.71 168.22 985.98
15.12.2022|6.14 3.970 5.75 170.17 987.24
16.12.2022]0.00 0.000 5.94 168.96 985.88
17.12.2022]0.00 0.000 6.18 167.78 1000.40
18.12.2022]0.00 0.000 6.29 171.40 1013.78
19.12.2022|0.17 0.410 6.08 169.91 1013.73
20.12.2022)3.12 2.110 5.46 169.35 1006.63
21.12.2022|7.77 5.380 5.38 170.56 998.94
22.12.2022|2.70 1.870 5.48 171.36 994.02
23.12.2022|2.81 1.890 5.84 171.75 989.73
24.12.2022|0.00 0.000 7.07 174.08 993.04
25.12.2022|0.00 0.000 713 175.77 999.99
26.12.2022|0.00 0.000 7.14 176.39 998.48
27.12.2022]1.02 0.960 6.32 173.42 1004.78
28.12.2022|3.39 2.290 5.60 172.32 1003.47
29.12.2022|14.86 10.080 5.43 170.42 997.83
30.12.2022|11.48 7.740 5.45 171.27 998.51
31.12.2022)3.61 2.360 5.65 172.04 1002.00

PMH 1.99 6.47 171.02 996.29
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Veli€ina COr 02 TEMP PRES

Jednotka mg/m3N % °C hPa

EL 50.00

1(%) 10 Pozn.
PMH 1.99 6.47 171.02 996.29

MZLm v t/mesiac 0.043 - - -

MZLm < EL 0.043

MZLm > EL 0.000

n PPH < EL+I 1483/100%

n PPH > 1.2*EL+I 0/0%

n PPH > 2*EL+I 0/0%

n platnych PPH 1483/100% 1483/100% |1488/100% |1488/100%

n neplatnych PPH 5/0% 5/0% 0/0% 0/0%

n nahradenych PPH 0/0% 5/0% 0/0% 0/0%

n PDH < EL+I 31/100%

n PDH > EL+I 0/0%

n platnych PDH 31 31 31 31

n neplatnych PDH 0 0 0 0

Min PPH 0.00 5.19 163.04 979.15

Max PPH 119.66 11.19 176.87 1016.42

Min PDH 0.00 5.38 164.89 981.69

Max PDH 14.86 8.76 176.39 1013.78

EQ 0.00
Vysvetlivky:

PDH < EL+I PDH - priemerna denna hodnota PPH - Polhodinova priemerna hodnota

F - neplatna EL - Emisny limit PMH - priemerna mesacna hodnota
Q- PDH > EL+I | - Interval spofahlivosti MZLd - Mnozstvo znecistujucich latok za defi v kg

L - n(PPH >1.2*EL+I)>0
X-n(PPH > 2*EL+I)>0

EQ - Emisny kvocient

MZLm - Mnozstvo znecistujucich latok za mesiac v tonach

MZLm <EL - MZL za mesiac pri dodrzanom EL
MZLm >EL - MZL za mesiac pri nedodrzanom EL
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Prevadzkovatel
Meracie miesto:
Celkovy ¢éas prevadzky systému:
ID opravnenych oséb:

Tlacené dna:

Slovnaft
BA105-106
744hod Omin
operator
01.01.2023

Zdroj:

Kéd:
Strana :

Etylénova jednotka

0086
5/8

Veli¢ina

ObPr

Jednotka

Nm3/h

EL

1(%)

Datum

PDH

Pozn.

01.12.2022
02.12.2022
03.12.2022
04.12.2022
05.12.2022
06.12.2022
07.12.2022
08.12.2022
09.12.2022
10.12.2022
11.12.2022
12.12.2022
13.12.2022
14.12.2022
15.12.2022
16.12.2022
17.12.2022
18.12.2022
19.12.2022
20.12.2022
21.12.2022
22.12.2022
23.12.2022
24.12.2022
25.12.2022
26.12.2022
27.12.2022
28.12.2022
29.12.2022
30.12.2022
31.12.2022

32821.17
32258.91
31770.42
31905.91
31726.22
32275.39
32069.52
31656.65
31674.01
32108.54
32142.88
31522.93
31974.89
31764.87
32321.19
32525.23
32990.83
33054.34
32744.34
32564.26
33048.09
33482.99
32434.46
32145.90
32592.72
32303.99
32733.87
32847.90
32624.69
32167.59
32177.25

PMH

32336.51
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Prevadzkovatel
Meracie miesto:

Celkovy ¢éas prevadzky systému:
ID opravnenych oséb:

Tlac¢ené dna:

Slovnaft
BA105-106
744hod Omin
operator
01.01.2023

Zdroj:

Kéd:
Strana :

Etylénova jednotka

0086
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Veli¢ina

ObPr

Jednotka

Nm3/h

EL

1(%)

Pozn.

PMH

32336.51

MZLm v t/mesiac

MZLm <EL

MZLm > EL

n PPH < EL+|

n PPH > 1.2*EL+|

n PPH > 2*EL+|

n platnych PPH

1488/100%

n neplatnych PPH

0/0%

n nahradenych PPH

0/0%

n PDH < EL+I

n PDH > EL+I

n platnych PDH

31

n neplatnych PDH

0

Min PPH

30964.78

Max PPH

33934.76

Min PDH

31522.93

Max PDH

33482.99

EQ

Vysvetlivky:

PDH < EL+I

F - neplatna

Q- PDH > EL+I

L - n(PPH >1.2*EL+1)>0
X -n(PPH > 2*EL+1)>0

PDH - priemerna denna hodnota

EL - Emisny limit
| - Interval spolahlivosti
EQ - Emisny kvocient

PPH - Polhodinova priemerna hodnota
PMH - priemerna mesacna hodnota

MZLd - Mnozstvo znecistujucich latok za defi v kg

MZLm - Mnozstvo znecistujucich latok za mesiac v tonach
MZLm <EL - MZL za mesiac pri dodrzanom EL

MZLm >EL - MZL za mesiac pri nedodrzanom EL



Protokol o prevadzke systému za mesiac 12/2022

Prevadzkovatel: Slovnaft Zdroj: Etylénova jednotka

Meracie miesto: BA105-106

Celkovy ¢éas prevadzky systému: 744hod Omin

ID opravnenych oséb: operator Kéd: 0086

Tlacené dna: 01.01.2023 Strana: 7/8

Datum Stavy systému [hod:min]
OST NAB OKA UP INY KAL VYP -
01.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
02.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
03.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
04.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
05.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
06.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
07.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
08.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
09.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
10.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
11.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
12.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
13.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
14.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
15.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
16.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
17.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
18.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
19.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
20.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
21.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
22.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
23.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
24.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
25.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
26.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
27.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
28.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
29.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
30.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
31.12.2022] 00:00 00:00 00:00 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Celkom| 00:00 00:00 00:00 744:00 00:00 00:00 00:00 00:00

Vysvetlivky:

OST - Odstavené NAB - nabeh

OKA - dobeh UP - Ustalena prevadzka

INY - Iny stav KAL - Kalibracia

VYP - vypadok



Konfiguracny protokol 12/2022

Prevadzkovatel’: Slovnaft Zdroj:  Etylénova jednotka
Meracie miesto: BA105-106

Celkovy ¢as prevadzky systému: 744hod Omin

ID opravnenych osob: operator Koéd: 0086
Tlacené dna: 01.01.2023 Strana : 8/8

Kritéria vyhodnocovania dodrzania emisnych limitov pre kotol BA110

Emisné limity sa pri kontinuadlnom merani povazuju za dodrzané, ak sucasne:
a) ziadna validovana priemerna mesacna hodnota neprekro¢i hodnotu emisného limitu
b) Ziadna validovana priemerna denna hodnota neprekroci 1.1-nasobok hodnoty emisného limitu

c) najmenej 95 % zo vSetkych validovanych hodinovych priemernych hodnét za kalendarny rok neprekroci dvojnasobok hodnoty emisného limitu

Kritéria vyhodnocovania dodrzania emisnych limitov pre pyrolyzne pece BA101-BA106

Emisné limity SO2 a NOx pre pyrolyzne pece BA 101 az BA 106 sa pri kontinudlnom merani povazuju za dodrzané, ak sucasne:
a) ziadna validovana priemerna denna hodnota neprekro¢i hodnotu emisného limitu,
b) Ziadna validovana polhodinovéa priemerna hodnota neprekroci dvojnasobok hodnoty emisného limitu

c) najmenej 95 % zo vSetkych validovanych polhodinovych priemernych hodnét za kalendarny mesiac neprekro€i 1,2-nasobok hodnoty emisného limitu

Emisny limit CO pre pyrolyzne pece BA 101 az BA 106 sa pri kontinualnom merani povazuje za dodrzany, ak

c) ziadna validovana priemerna denna hodnota neprekroc¢i hodnotu emisného limitu



